[bookmark: _GoBack]在職証明書

令和　年　月　日
茨城県鉾田市長　殿

事業所所在地
事業所名
代表者氏名
電話番号
担　当　者

次の者は、下記のとおり在職していたことを証明します。

（１）氏　　　名
（２）住　　　所
（３）就労年月日　　昭和・平成・令和　　年　　月　　日より
　　　　　　　　　　昭和・平成・令和　　年　　月　　日まで
（４）勤務形態　　　正規職員・臨時職員・パート・その他（　　　　　　）
（５）仕事の主な内容
（６）就労時間　　　午前　時　分～午後　時　分　（１日　　時間勤務）